eontrs venire àe kseto ^ nel àe iure, rive eontrs venienti consentire,
seà àietsm curism cum «mnibus suprssoriptis eisàem LercKtolào et
oràin! preksto le^itimsre et ^VsrsnàisM eorsm eeelesisstieo sou

seeulsri iuàivio prestare, ^ et eis preàietss re» licere tenere, et

àolum mslnm sbesse sb kulurum qniesce. Lenuntisnies niekilo-
minus omni iur! scripto et non seripto, eonstitutioni municipali nel

ßenersli, beneficio restitutionis ^ in integrum, et omni suxilio, qui-
bus eontrs premisss venire possent nel sliquià premissorum, etism
si àe ipsis mentio àeberet tieri speeisiis, Koe pscto sàieeto, ut

quis àictus LereKtoiàus vns ^ cum preist» tutore suo cessit, re-
«uneisvit et trsàiàil krstribus suis preàietis, eeterss Kereàilstes

sen msternss, nunc Ksditss seu in posterum Ksbenàss, its et Oom-
menàslor qui ^ nune est et qui pro tempore fuerit, qusnào preàie-
tus LercKtulàns professione» legitim« tempore in àieto oràine ke-

SMe heissen? »l> fuwrumliue «s»e. Ist ein Versehen des Schreibers,
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cerit, cedet el renunciabit predicte hereditaii nomine ordinis et iure

quod ordini | in residua hereditate competebat, ratione Berchtoldi

prenotati. Actum et datum in judicio publico Thuregi. in strata

publica, ante domum Johannis dicti Brechters, Anno domini. M.

ccc Secundo. In vigilia beati Mathei apostoli, presentibus Goet-
frido Rectore Ecclesie in Küssenach, domino Hermanno de Bovn-
stetten seniore nobili, judice prouinciali per Argoyam | constituto,
domino Ruedegero Manessen seniore, domino Ruodolfo Molitore,
domino Hartmanno de Halvvil, et domino Chuonrado de Bach mi-
litibus, Liitoldo de Regensperg nobili, | Ruodolfo Molitore iuniore,
Rudolfo de Hüneberg, et Johanne dicto Wolfleibschen, ac aliis

quam pluribus fide dignis testibus ad hoc vocatis et rogatis. In
cujus rei robur et | testimonium, Nos prefatus Scultetus ad

petitionem prefatarum- partium, vna cum Sigillis sepediclorum Heinrici

de Tengen tutoris, Waltheri de Eschibach, domus hospitalis
in Bucbinkon | et in Honrein, nec non domini Hermanni de Bovn-
stetten senioris predicti, domini Ruedegeri dicti Manessen senioris,
et domini Ruodolfi Molitoris de Thurego militum, Sigillum nostrum

| duximus presentibus appendendum. Nos vero Heinricus nobilis
de Tengen, quia suprascriptis tutorio nomine interfuimus, et per-
fecimus eadem, nec non ego Waltherus I de Eschibach predictus,
vna cum fratre meo Mangoldo, pro me ac pro ipso, Et nos frater

Hugo de Werdenberg domus hospitalis predicti in Buobinkon Com-